
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Nur na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2518A805-77FC-48BF-9A10-BAF97AFD3B90. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 1 520 351,00 0,00 1 520 351,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1 345 716,00 0,00 1 345 716,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 142,00 500,00 4 642,00  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 640,00 -500,00 203 140,00 

Razem 23 751 370,88 0,00 23 751 370,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2518A805-77FC-48BF-9A10-BAF97AFD3B90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 4 642,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 203 140,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2518A805-77FC-48BF-9A10-BAF97AFD3B90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku
	Uzasadnienie


